پس از پلنوم کمیته مرکزی، با شرکت تمام اعضاء دفتر سیاسی فتح شیخ را به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی و ۸ نفر اعضاء کمیته رهبری مرکب از: امان کفا، بهرام مدرسی، ثریا شهابی، خالد حاج محمدی، رحمان حسین زاده، عبدالله دارابی، کورش مدرسی، نسان نودینیان انتخاب شدند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۴ آبان ۱۳۸۵ - ۲۶ اکتبر ۲۰۰۶

در کنگره، نمایانگر کاراکتر اجتماعی و آزاد اندیش آن است.

کنگره در بخش انتخابات از میان ۸۸ کاندیدا،

یک کمیته مرکزی ۵۲ نفره انتخاب کرد که مرکب است از: آنر مدرسی، اسد گلچینی، اسد نودینیان، اسعد کوشا، اسماعیل ویسی، اعظم کم گویان، امان کفا، امجد غفور، برهان دیوارگر، بهرام مدرسی، بهروز مدرسی، پروین معادی، جلال محمود زاده،